Prado tom. 1. c. 1. q. 3. num. 23. in fine.

Non nulli enim non minorem fidē habent in his qua opinantur , quam alij is que sciūt. Arist. Ethic. lib. 7. cap. 5.

Aristot. 8. Ethic. cap. 1.

Theod. Imp in Cōcil. Chal. act. 3. Non satis pius est , qui post tot sacerdotum sententiam , aliquid opinionis suae tractandū relinquūt ; extrema quippe dementia est in medio , ac perspicuo die committitium lumen inquirere.

Graui. tom. 3. Catholic. prescriptum p. 1. de doctrina Patrum, quaest. 2. dub. 2.

Prado tom. 1. Theolog. mora. cap. 15.

S. Thom. 2. 2. q. 47. art. 7. ad. 2. Propter nullū scādalum, quod sequi videatur, debet homo, praetermissa veritate, falsitatem docere.

de prudencia, alegar escusas a la obediencia de vn mandato Real, tan
fundado sobre los principios de la razon: assi, porque, como aconseja
Euripides:

Ne cum Regibus contenderis

Venerandos enim esse Principes antiqua lex est;

Como, porque ajustarse a las costumbres patrias, y estilos de los Rey-
nos, es sabia politica aduertida grauemente de Zenodoto: *Seruiendum
obsequendum est moribus regionis, in qua habitas.* Basta lo dicho, aunque resta
mucho; pero *mibi paucis multa cohibenti, cura fuit causam potius implere, quam
paginam.* Sido lib. 4. epist. epist. 3.

*Vir impius procaciter osfirmat vultum suum, qui autem rectus est corrigit
viam suam. Prouer. 21. vers. 29.*

Indigno Esclauo de Maria purissima.

Doct. D. Iuan Calderon de Peramato.

Con licencia en Zaragoza, Año de 1662.